



# HPE0-V17<sup>Q&As</sup>

Creating HPE Data Protection Solutions

**Pass HP HPE0-V17 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/hpe0-v17.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

You have a meeting with a customer to discuss a new backup solution requirement is this a step In the information gathering process for the current solution? Solution:Ask the customer to run the HPE SAF Collector to create the typical output files, which are needed for import into NinjaStars for a correct sizing for the new desired solution.

A. Yes

B. No

Correct Answer: B

---

### QUESTION 2

Your customer wants to replace an aging tape library with a new data protection solution that Improves their RTO/RPSs. Their existing platform consists of HPE ProLiant DL380 Gen10 and 8Gb FC connected Nimble Arrays. You recommend an HPE StoreOnce appliance and Veeam software is this a true statement? Solution: The new HPE storeOnce appliances can be Direct-Attached lo one or the HPE ProLiant servers

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

---

### QUESTION 3

Is this a correct statement about the integration of Veeam with HPE storage arrays and HPE StoreEver tape libraries? Solution:Veeam Integration with HPE 3PAR StoreServ and HPE Nimble Storage allows the backup server to directly communicate with the production storage to request a crash- or application- consistent snapshot, which is performed by the array itself

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

---

### QUESTION 4

Your customer contacts you to validate their current data protection solution based on Commvault and HPE StoreOnce backup targets based on Catalyst.

Is this a best practice for Commvault environments?

solution:Increase the chunk size on the Media Agent to increase the throughput, especially for environments with sequential access media like tape devices.



A. Yes

B. No

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

Your customer contacts you about replacing their aging tape library. The backup solution is equipped with Micro Focus Data Protector, which is protecting data on an HPE Nimble storage array. You suggest using the HPE StoreOnce disk-based backup appliances as the new backup target. Is this a correct statement regarding the use of HPE StoreOnce backup appliances in combination with Micro Focus Data Protector? Solution: Micro Focus Data Protector has HPE StoreOnce Cloud Bank integration which allows seamless scheduled object copy jobs for automatic transfer to the cloud.

A. Yes

B. No

Correct Answer: B

[Latest HPE0-V17 Dumps](#)

[HPE0-V17 PDF Dumps](#)

[HPE0-V17 Study Guide](#)